

Obec Hořovičky

Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Čj.INF24/2024

V Hořovičkách dne 21.6.2024

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel Okrašlovací spolek Hořovičky, Hokov, Bukov, Vrbice, z.s., se sídlem Hořovičky 134, 270 04 Hořesedly, IČO 19822600, předseda spolku – **Mgr. et Mgr. Miroslav Jan Šramota** podáním ze dne 16.6.2024 vedené pod č.j. INF24/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádost:

Obec v poslední době (v roce 2024) vybudovala kamerový a další zabezpečovací systém na obecním úřadě v Hořovičkách.

Žádám o zaslání informací:

1. Jaký celkový zabezpečovací systém byl vybudován na OÚ Hořovičky?
2. Kolik kamer a kolik dalších zabezpečovacích systémů bylo vytvořeno (dveře, kamery apod.)?
3. Kam míří kamery instalované vně a uvnitř budovy?
4. **Jaká byla cena** vybudování kamerového a dalšího zabezpečovacího systému (a) celkem + (b) jednotlivé položky za jednotlivé kamery a další zabezpečovací systémy? (přiložit doklady potvrzující cenu) –
5. Kdo je odpovědná osoba za dodržování GDPR?
6. Jak je nakládáno s informacemi, které systém shromažďuje?

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Dle §6 odst. 1 zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím může povinný, pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, tak může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Ad1.) Informace bude poskytnuta v zákonném termínu do 15ti dnů.

Ad2.) Informace poskytnuta odkazem

<https://www.horovicky.cz/cs/urad-obce/ochrana-osobnich-udaju/>

Ad3.) Informace poskytnuta odkazem

<https://www.horovicky.cz/cs/urad-obce/ochrana-osobnich-udaju/>

Ad4.) Informace bude poskytnuta v zákonném termínu do 15ti dnů.

Ad5.) Informace poskytnuta odkazem

<https://www.horovicky.cz/cs/kontakty/kontakt/>

Ad6.) Informace poskytnuta odkazem

<https://www.horovicky.cz/cs/urad-obce/ochrana-osobnich-udaju/>

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele

Přeji hezký den a jsem s pozdravem

V Hořovičkách dne 21.6.2024

Ing. Andrea Mendíková v.r.
starostka obce